



Position	Artikelnr	Bezeichnung		
1	N.M.L.	Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt.	Nicht mehr Lieferbar!	
2	090102102	FELD 220V MHB90		
3	155160303	SCHALTERFESTST.		
4	013121501	KOHLE 230V		
5	999801	KABEL MIT STECKER 2x1,0 HO7RN-F 4,1m		
6	329265-00	STAUBBEUTEL ZSB		
7	N.M.L.	Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt.	Nicht mehr Lieferbar!	
8	N.M.L.	Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt.	Nicht mehr Lieferbar!	
9	248121-05	STAUBSACK KOMPL.MHB90 T5		
10	N.M.L.	Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt.	Nicht mehr Lieferbar!	
11	247144-05	SCHRAUBE 90 T5		
12	017811102	SCHRAUBE M4X12 LK-KS		
13	249415-03	SCHRAUBE M4X25 FK-KS		
14	249232-40	MUTTER,M10 LINKS,90 T5		
15	860073-04	SCHEIBE 10,5 X21 173-2		
16	N.M.L.	Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt.	Nicht mehr Lieferbar!	
17A	055830000	LAGER 15X32X9		
17B	055830000	LAGER 15X32X9		
17C	055830000	LAGER 15X32X9		
18	050152300	DISTANZBUCHSE		
19	018931402	TELLERFEDER		
20	090821600	SCHEIBE		
21	N.M.L.	Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt.	Nicht mehr Lieferbar!	
23	013931037	DRUCKFEDER		
24A	N.M.L.	Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt.	Nicht mehr Lieferbar!	
24B	N.M.L.	Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt.	Nicht mehr Lieferbar!	
25	N.M.L.	Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt.	Nicht mehr Lieferbar!	
26	860079-03	SPRENGRING		
28	050239700	KURBELWELLE		
29	N.M.L.	Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt.	Nicht mehr Lieferbar!	
30	050252200	GLEITPLATTE 90		
31	248831-00	RAHMEN ,90-90E TYP4,EX, POS.32,33,34		
32	069913906	STIFT M3X14		
33	N.M.L.	Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt.	Nicht mehr Lieferbar!	
34	050230401	RASTBOLZEN,6X12		
35	021814400	GEWINDESTIFT M8X12		
36	050230000	HALTEBLECH		
37	000725163	SCHEIBE,ZAHN 4,3 61		
38	249424-01	SCHRAUBE 140 T2		
39	249424-07	SCHRAUBE 4X18 SK-S		
40	N.M.L.	Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt.	Nicht mehr Lieferbar!	
41	N.M.L.	Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt.	Nicht mehr Lieferbar!	
42	000742041	SCHRAUBE 4X18 KS-FK		
43	050111603	GEBLAESERAD		
44	248143-06	ABDECKUNG		
45A	050830000	KUGELLAGER 12X28X8 6001		
45B	050830000	KUGELLAGER 12X28X8 6001		
46	000742041	SCHRAUBE 4X18 KS-FK		
47A	050827000	FEDER LTB		
47B	050827000	FEDER LTB		
48A	N.M.L.	Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt.	Nicht mehr Lieferbar!	
48B	N.M.L.	Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt.	Nicht mehr Lieferbar!	
49	323924-09	VIS.4X10		
50A	720703-00	TUELLE,KABEL,10MM,174,274		
50B	320785-00	KABELTUELLE		
51A	050151902	HANDGRIFFDECKEL		
51B	324687-06	ABDECKUNG		
52	249416-03	SCHRAUBE EH850		
53	760978-01	SCHRAUBE 174 A5		
54A	249424-20	SCHRAUBE 90 T5		
54B	249424-20	SCHRAUBE 90 T5		

Position	Artikelnr	Bezeichnung		
55A	N.M.L.	Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt.	Nicht mehr Lieferbar!	
55B	324686-06	GRIFFSTUECK		
56	249007-01	KOHLEKAPPE		
57	320842-03	KONDENSATOR,X		
58	248438-00	REP.SATZ,GEHAEUSE 90 T4		
60	N.M.L.	Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt.	Nicht mehr Lieferbar!	
61A	000742046	SCHEIBE,8,3 X 14		
61B	000742046	SCHEIBE,8,3 X 14		
62	860089-21	SCHRAUBE		
63	050813400	IMBUSSCHRAUBE 8X16	Nur auf Anfrage!	
64	249424-07	SCHRAUBE 4X18 SK-S		
65	248187-06	RIEMENDECKEL		
66	N.M.L.	Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt.	Nicht mehr Lieferbar!	
67	000911442	SCHR, 4.2X50 DIN7981		
68	000725163	SCHEIBE,ZAHN 4,3 61		
69	249233-00	SCHEIBE 140 T2		
70	N.M.L.	Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt.	Nicht mehr Lieferbar!	
72	021930116	SCHEIBE	Nur auf Anfrage!	
73	017811102	SCHRAUBE M4X12 LK-KS		
74	N.M.L.	Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt.	Nicht mehr Lieferbar!	
75	050151901	GETRIEBEDECKEL MHB		
76	017811102	SCHRAUBE M4X12 LK-KS		
77	021827000	FEDER 4X4X10		
78	N.M.L.	Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt.	Nicht mehr Lieferbar!	
79	N.M.L.	Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt.	Nicht mehr Lieferbar!	
80	N.M.L.	Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt.	Nicht mehr Lieferbar!	
81	N.M.L.	Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt.	Nicht mehr Lieferbar!	
83	018980105	SINTERLAGER		
84	050150900	ZAHNRAD		
86	140111000	HANDGRIFF M8		
87	248084-05	SCHRAUBE 90 T5		
88	249124-00	HALTER,GRIFF 90 T5		
89	761065-00	STIFT		
90	050912205	PASSKERBSTIFT LTB		
91	050117100	SCHRAUBE LTB		
92	050120904	FEDERBUCHSE		
93	761054-00	FEDER		
94	249411-10	MUTTER A5548		
95	249424-06	SCHRAUBE MKF67-69 T2		
96	249424-00	SCHRAUBE M4X5		
97	248125-02	GEHAEUSEREP.KIT		
98	050930703	RASTFEDER		
100	249424-20	SCHRAUBE 90 T5		
101	050116300	SCHUTZLEISTE		
103	050111700	KORKPLATTE		
104	050110000	HALTEBLECH		
105	050110001	GLEITBLECH		
106	050930700	BLATTFEDER 90		
107	249413-02	SCHRAUBE 11-2 T3		
109	N.M.L.	Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt.	Nicht mehr Lieferbar!	
110	N.M.L.	Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt.	Nicht mehr Lieferbar!	
111	249424-01	SCHRAUBE 140 T2		
112	248769-00	STIFT 4X10 DW4070		
113	050931316	ZUGFEDER 13,7x47 mm		
114	860079-03	SPRENGRING		
115	N.M.L.	Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt.	Nicht mehr Lieferbar!	
116	590984-00	REPARATURSATZ		
117	N.M.L.	Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt.	Nicht mehr Lieferbar!	
118	N.M.L.	Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt.	Nicht mehr Lieferbar!	
119	590984-00	REPARATURSATZ		
120	000725163	SCHEIBE,ZAHN 4,3 61		

Position	Artikelnr	Bezeichnung		
121	249015-00	DECKEL 90 T5		
122	090164501	LITZE GELB M.KLEMME		
123	090164502	LITZE 410MM ROT		
131	249412-13	SCHRAUBE VS71		
132	N.M.L.	Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt.	Nicht mehr Lieferbar!	
133	N.M.L.	Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt.	Nicht mehr Lieferbar!	
134	N.M.L.	Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt.	Nicht mehr Lieferbar!	
135	N.M.L.	Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt.	Nicht mehr Lieferbar!	
136A	N.M.L.	Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt.	Nicht mehr Lieferbar!	
136B	N.M.L.	Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt.	Nicht mehr Lieferbar!	
137	N.M.L.	Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt.	Nicht mehr Lieferbar!	
142	329265-00	STAUBBEUTEL ZSB		
143	N.M.L.	Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt.	Nicht mehr Lieferbar!	
144	860658-01	UNTERLEGSCHIEBE		
145	324466-00	ABDECKUNG 90K		
146	323700-00	SCHEIBE 90K		
147A	000725163	SCHEIBE,ZAHN 4,3 61		
147B	000725163	SCHEIBE,ZAHN 4,3 61		
148A	249424-01	SCHRAUBE 140 T2		
148B	249424-01	SCHRAUBE 140 T2		
149	324126-06	ABDECKUNG		
150A	N.M.L.	Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt.	Nicht mehr Lieferbar!	
150B	N.M.L.	Dieser Artikel wurde durch N.M.L. ersetzt.	Nicht mehr Lieferbar!	
151	324127-06	ABDECKUNG		